
vtt 7
, %

$ f Y I
y $eç

o  Meto AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA M ANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO  
PÚIÍI ICA DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.05.02.1-PP
7 ) V l \ 7 ) A EMISSÃO: 15 05 2017 - DATA DA ABERTURA: 29/05/2017 ÁS 09h30min (nove horas e trinta minutos)

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 z
CE

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

I mpresas Participantes:

ORDEM RA ZÃ O SOCIAL C.N.P.J.
01 GLE Y SIA NO  FREITAS DO M ING O S -  ME 15.578.465/0001-00
02 CON DESTE -  C O N ST R U T O R A  NO RDE STE EIRELI -  EPP 21.388.655/0001-59
03 EN ERGY SERVIÇO  EIRELI -  EPP 19.959.003/0001-85
04 EMÍLIO M A R C O S  FRANCO  A L V E S - M E 05.927.186/0001-42

ITEM III
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitantes VALOR INICIAL 1“ Lance 2° Lance 3o Lance
Gl 1 YSIANO FREITAS D O M I N G O S - M E 20.00 S/L - -
C O N D I S T E  -  CO N ST R U TO R A  
NORDESTE EIRELI -  EPP 8.70 S/L - -
EM 11 IO M A RC O S FRANCO  A L V E S - M E 7.30 S L - -
i NERGY SERVIÇO E I R E L I - E P P 6,23 CONFIRMADO - -

I I I M 02
DEMONSTRATIVO DE LANCES

I icitantes VALOR INICIAL 1" Lance 2° Lance 3° Lance
(.1 IA SI ANO FREITAS D O M I N G O S - M E 50.00 S L
ENERGY SERVIÇO  EIRELI -  EPP 24.24 19.50 18,50 18.00
EMÍLIO MARC OS FRANCO  AL VE S -  ME 20.50 19,20 18,80 17,90
< ONDESTE -  CO N ST R U TO R A  
NORDESTE E I R E L I - E P P 20.00 19,00 18.10 17,80

4 ' l.uncv 5“ Lance
i

S L
17,70 CONFIRMA

DO
S 1 ~  1

M IM  03
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitantes VALOR INICIAL 1“ Lance 2o Lance 3" Lance
EMÍLIO MARC OS FRA NC O A L V E S - M E 103,00 S/L
(.1 EYSIANO FREITAS D O M ING O S  -  ME 80,00 AUSENTE —

( ONDESTE -  CO N ST RU TO RA  
NORDESTE EIRELI -  EPP 57,00 S/L
1 NERGY SERVIÇO EIRELI -  EPP 25,00 CONFIRMADO

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

\ k *  V
Viagem -  Ceará



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM-CE  

CNP.I N° 07.963.515/0001-36 z

I I EM 04
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitantes VALOR INICIAL 1° Lance 2“ Lance 3" Lance
OLE YSIANO FREITAS D O M I N G O S - M E 38,00 AUSENTE
C O N D I S T E  -  CO N ST R U T O R A  
NORDESTE EIRELI -  EPP 22.00 17.50 15.50 14.70

1 NERÍO SERVIÇO E I R E L I - E P P 18.20 16.00 15.00 S/L
1 Mil  IO MARC OS FRA NC O  A L V E S - M E 17,80 15.60 14.80 14,60

4 1 ancc 5" Lance

14.00 CONFIRMADO

S 1

Licitantes VALOR INICIAL lu Lance 2” Lance 3“ Lance
I NI RGY SERVIÇO EIRELI -  EPP 101,92 S L
1 VIII IO M A RC O S FRA NC O  A L V E S - M E 90.00 75,00 CONFIRMADO
( ONDESTE -  CO N ST RU TO RA  
NORDESTE EIRELI -  EPP SORTEIO 80,00 S/L
(.1 1 YSIANO FREITAS D O M IN G O S  -  MEi SORTEIO 80,00 AUSENTE

I I EM 06
DEMONSTR.VI IVO DE LANCES

Licitantes VALOR INICIAL 1" Lance 2o Lance 3“ Lance
1 NE RGY SERVIÇO EIRELI -  EPP 170,00 S/L
1 Mil IO MARCO S FRA NC O A L V E S - M E 150,00 S/L
C ONDESTE -  C O N ST RU TO RA  
NORDESTE E I R E L I - E P P 147,00 CONFIRMADO
Gl .l \ S 1 VNO FREITAS D O M ING O S  -  ME 70,00 INABILITADO

I I EM (17
DEMONSTRAI IVO DE LANCES

Licitantes VALOR INICIAL 1° Lance 2" Lance 3” Lance
l MU IO MARC OS FRANCO  A L V E S - M E 290,00 210,00 195.00 185.00
( ONDESTE -  C O N ST RU TO RA  
NORDESTE EIRELI -  EPP 252.00 209.00 193.00 S L.
1 NI RGY SERVIÇO EIRELI -  EPP 215.60 200.00 190.00 180.00
( .L IA S 1 \ N ( )  FREITAS D O M I N G O S - M E 180,00 INABILITADO - -

4 1 ancc 5 1 ancc 6° Lance 1°  Lance
1 '5.00 168,00 160,00 CONFIRMADO

- -

1 "0,00 167.00 S/L -

- . -

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° Ü7.963.515/0001-36

I I I M 08
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitantes VALOR INICIAL Io I.ance 2o Lance 3° Lance
( ONDESTE -  C O N ST RU TO RA  
NORDESTE EIRELI -  EPP 8,00 S/L

G L E \  SI ANO FREITAS D O M IN G O S  -  ME 4,00 INABILITADO
I M  11.10 MARC OS FRA NC O  A L V E S - M E 3,90 3.50 3,30 3,10
ENERGY S ER VIÇO  EIRELI -  EPP 3,78 3.40 3,20 3,00

I ' I Tin c e

S L
NÍ IRM VDO

í i e m  oo
DEMONSTRA I ICO DE LANCES

licitantes VALOR INICIAL 1° Lance 2o Lance 3” Lance
( I.EYSI ANO FREITAS DO M IN G O S  -  ME 30,00 INABILITADO
I Mi l  IO MARC OS FRANC O A L V E S -  ME 27,00 S L
< ONDES TE  C O N ST R U T O R A  
NORDESTE EIRELI -  EPP 26.95 S L

! NF.RGY SERVIÇO  EIRELI -  EPP 17.92 CONFIRMADO

I 1 I M  10 ________________________________________________________
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitantes VALOR INICIAL Io Lance V  Lance 3" Lance
(.1 I A SIANO FREITAS DO M ING O S  -  ME 75.00 INABILITADO
( O N D E S T E  -  C O N ST RU TO RA  
NORDESTE EIRELI -  EPP 66,00 S L

1 Mil  IO MARCO S FRANCO  A L V E S -  ME 43.00 S/L
1 NEROY SERVIÇO EIRELI -  EPP 28,85 CONFIRMADO

I I I M  1 1
DEMONSTRATIVO DE I AM ES

1 icitantcs VALOR INICIAI. 1“ Lance 2“ Lance 3“ I.ance
( ONDESTE -  CO N ST R U T O R A  
NORDESTE E I R E L I - E P P 40.70 S T
EMÍLIO MARCOS FRANCO A L V E S - M E 35,00 25,20 S/L
( . I I A SIANO FREITAS DO M ING O S  -  ME 30,00 INABILITADO
1 NF.RCS SERVIÇO EIRELI -  EPP 25,25 24,00 CONFIRMADO

I 1 I M  12
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitantes VALOR INICIAL 1° Lance 2” Lance 3“ Lance
1 Mil  IO MARCOS FRANCO  ALVES -  ME 9.00 S L
ENERGY SERVIÇO  EIRELI -  EPP 8.14 6.95 S L
( O N D E S T E  -  CO N ST RU TO RA  
NORDESTE E I R E L I - E P P 7.00 6,90 CONFIRMADO \
G LI. Y SI ANO FREITAS DO M ING O S  -  ME 2.00 INABILITADO ------------------N

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 — Centro — Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 z

II I M  13
DEMONSTRATIVO DE LANCES........................ , .  .1 icitantes V M.OR INICI U 1“ l.ancc 2o Lance 3o l.ancc

( O N D E S T E  -  C O N S T R U T O R A  
N O R D E S T E  F I R F L I  -  E P P 66.20 S L

( .1  F \  SI U N O  F R F I T A S  D O M I N G O S  -  M E 60.00 INABILITADO
F M  1 1 .1 0  M A R C O S  F R A N C O  A L V E S - M E 58.00 S L
1 NI R ( ; y  s f r v i c o  F I R F F I  -  E P P 36.00 COMFIRMADO

11 LM 14
DEMONSTRATIVO DE LANCES

1 infantes VAI OR INICIAL 1“ Lance 2" Lance 3" Lance
1 Ml LIO MARCO S FRANC O ALVES -  ME 103.00 S/L
1 N F R G \  SF RV ICO E I R E L I - E P P 80.00 S L.
CONDE STE CO N ST RU TO RA  
NORDI STF. 1 I R E F I - F P P -  SORTEIO 70,00 CONFIRMADO
GFI N SI \ N O  FREITAS D O M IN G O S  -  MF. 

SORTEIO 70.00 INABILITADO

1 I 1 M 15
________________________ DEMONSTRATIVO DE LANCES
Licitantes VALOR INICIAL 1" Lance 2° Lance 3o Lance

(-1.1 "i s l  ANO FREITAS D O M IN G O S  -  ME 8.00 INABILITADO
( ONDESTE -  C O N ST RU TO RA  
NORDESTE FIRFLI -  FPP 3.00 S L

I.MII.1Ó MARCO S FRANC O A L V E S - M E 2.50 S L
i Nl R G \  SF.RMÇO E I R E L I - E P P 1,32 CONFIRMADO

Licitantes VALOR INICIAI. 1" Lance 2U Lance 3" Lance
F M  RGÜ SERVIÇO FIRFLI -  EPP 12.32 S L
(.1 M  Sl ANO FREITAS D O M I N G O S - M E 12.00 INABILITADO
1 MÍLIO M ARCOS FRANCO  ALVES -  ME 8,15 SL
CONDE STF, -  CO N ST R U T O R A  
NORDESTE FIRFFI FPP 3.90 CONFIRMADO

ITEM 17
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitantes VALOR INICIAL 1" Lance 2“ Lance 3o Lance
1 MU IO MARC OS FRANCO  A L V E S - M E 126.00 SL
< ONDESTE -  C O N ST R U T O R A  
NORDESTE F I R F L I - E P P 69,70 S L
1 NERGV S ER VIÇO  EIRELI -  EPP 52.70 CONFIRMADO
C l  I A Sl VNO FREITAS D O M I N G O S - M E 40,00 INABILITADO

Praça Monsenhor José Cândido. n° 100 -  Centro — Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



l e i
p

■■ 4 c §  *  9  I

1 l i  VI IN
Dl MONSTRATIVO DE LANCES

1 icitantcs VALOR INICIAL 1“ Lance 2“ Lance 3" Lance
I Mil  IO MARC OS FR A NC O  A L V E S -  ME 115,00 S L
C O N D I S T E  -  CO N ST R U T O R A  
NORDESTE EIRELI -  EPP 104,00 S/L

1 NLRGY SERVIÇO EIRELI -  EPP 64.31 CONFIRMADO
( .L IA SI ANO FREITAS D O M I N G O S -  ME 60.00 INABILITADO

H E M  19
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitantes VALOR INICIAL r  Lance 2o Lance 3“ Lance
C O N D I S T E  -  C O N ST RU TO RA  
NORDESTE EIRELI - E P P 76,20 S/L

EMÍLIO M ARC OS FRANC O ALVES -  ME 53,00 S/L
CITA SIANO FREITAS D O M IN G O S  -  ME 40,00 INABILITADO
ENERGY SERV IÇO EIRELI -  EPP 33,80 CONFIRMADO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 

CNPJ N" 07.963.515/0001-36 z
CE

H EM 2(1
DEMONSTRATIVO DE LANCES

....... T----------------------------------1 icitantcs VALOR INICIAI. 1“ Lance 2° Lance 3“ Lance
C O N D I S T E  -  CO N ST R U T O R A  
NORDESTE EIRELI -  EPP 81.00 S L
1 Mil  IO MARC OS FR A NC O  ALVES -  ME 65.00 S L
( . L I A  SI \ N O  FREITAS D O M IN G O S  -  ME 50,00 INABILITADO
1 NI RC A S E R \  IC C) E I R E L I -  EPP 35,20 CONFIRMADO

II EM 21
DEMONS I RA 11\ O DE LANCES

Licitantes \ ALOR INICIAL 1“ Lance 2° Lance 3° Lance
1 NERGY SERVIÇO E I R E L I - E P P 240,00 S L
< ONDESTE Ç O N ST RU TO RA  
N O R DI S r E 1 IR E LI -  E PP - SORTEIO 190.00 S L
(.1 ! N S I  \ N O  1 RI 1 I AS DO M ING O S  -  ME 

SORTEIO 190,00 INABILITADO
I Ml I IO MARC OS FRANCO  ALVES -  ME 170,00 CONFIRMADO

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 — Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001


